
　皆さまいかがお過ごしでいらっしゃいますでしょうか。神奈川ダイハツの松川です。

弊社のホームページが新しくなってから初めてのブログ更新となります。新ホームページでもブログを更新して参ります

ので今後ともどうぞよろしくお願いいたします。

　さて、前回のブログでは販売店さまをご招待して開催いたしました「日の出埠頭 ナイトクルージング」の模様をお話し

いたしましたが、今回も船上で行われた販売店様とのイベントのお話をさせていただきたいと思います。

　イルミネーションで彩られた横浜みなとみらいの「ぷかり桟橋」から発着する屋形船の船上で、販売店さまの集まりで

主催する営業スタッフコンテストの表彰式が開催されました。

　みなとみらいの夜景を見ながらの美味しい食事をいただいた後、私もコンテスト上位入賞者への表彰プレゼンターを

務めさせていただきました。

上位入賞者を讚える表彰式が終わったあとも、船上の宴は続き、途中、参加の皆さまをうならせる歌声の披露などが行わ

れたのち、無事に会は終了いたしました。海上を一つの船の中で過ごした時間は、ご参加の皆さまの団結力、結束力を高め、

今後の活動の力になったことと思います。

暖冬とは言え、体調を崩していらっしゃる方も少なからずお見受けする今日この頃です。どうぞ皆さまご自愛くださいます

ようお祈り申し上げます。


